Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я      ПРОЕКТ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ ___ от _________ года                                                                дер.Колтуши
	О внесении изменений в решение совета депутатов № 64 от 31.10.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (с изменениями, внесенными решением совета депутатов № 1 от 15.01.2018 года) советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

      1. Внести в решение совета депутатов № 64 от 31.10.2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Положение) следующие изменения:

      1.1. пункт 2 статьи  7 Положения изложить в следующей редакции:
 «2.Проект бюджета составляется и утверждается сроком на один год (очередной финансовый год)»;
      1.2. в пункте 3 статьи 15 Положения слова «(очередной финансовый год и плановый период)» исключить;

      1.3. в подпунктах 6, 7, 9 и 10 пункта 1 статьи 21, подпункте 5 пункта 1 статьи 22, пункте 2 и 3 статьи 27 Положения по тексту слова «и плановый период» исключить;
      1.4. в подпункте 11 пункта 1 статьи 21 слова «и каждым годом планового периода» исключить;
      2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.

      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию                        совета депутатов по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию.
 Глава муниципального образования                                                В. В. Денисов

PAGE